
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/429/2022 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 85.154,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

801   Oświata i wychowanie 5 804,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 804,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie dla SP Rogi –zalanie pomieszczeń 
5 804,00 

852   Pomoc społeczna 78 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 78 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- Dotacja z Ministerstwa Cyfryzacji na doposażenie placówek 

typu Senior+ zakup tabletów 

78 000,00 

855   Rodzina 1 350,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 350,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 

- Środki z Funduszu Pracy na realizację Programu asystent 

rodziny na 2022 rok 

1 350,00 

     

   Razem: 85 154,00 

 § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 115.554,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

801   Oświata i wychowanie 35 804,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 5 404,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -220,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5479



 4270 Zakup usług remontowych -180,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 804,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

400,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 

852   Pomoc społeczna 78 000,00 

 
85203  Ośrodki wsparcia 78 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 

855   Rodzina 1 350,00 

 
85504  Wspieranie rodziny 1 350,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -30 000,00 

 4260 Zakup energii -30 000,00 

         

Razem: 85 154,00 

 § 3. 1. Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych:  

1) zwiększa się dotację dla gmin tytułem zwrotu kosztów za dzieci z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola o kwotę 30.000,00 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXI/418/2022 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 30 listopada 2022 r.  

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 200.000,00 zł, który po 

zmianach wynosi 10.817.696,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy 

w wysokości 10.817.696,00 zł, ustala się: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.608.878,00 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 1.883.805,00 zł, 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 7.418,00 zł, 

d) oraz wolne środki z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

4.317.595,00 zł.”. 

§ 5. Ustala się przychody budżetowe po zmianach w kwocie 13.008.818,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.

  

Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

1 883 805,00 0,00 1 883 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5479



zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

7 418,00 0,00 7 418,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
4 317 595,00 200 000,00 4 517 595,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
6 600 000,00 0,00 6 600 000,00 

 § 6. Ustala się rozchody budżetowe po zmianach w kwocie 2.191.122,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
1 991 122,00 200 000,00 2 191 122,00 

  

§ 7. Zwiększa się plan przychodów i kosztów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym 

o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Habrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/429/2022 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom  

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 

Miasto Krosno - na organizację publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 

Miejsce Piastowe 

  
201.054 

600 60014 

Powiat Krośnieński - na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1975R Miejsce Piastowe – 

Wrocanka wraz z przebudową, rozbudową 

mostu na rzece Lubatówka w km 0+760” 

  
150.000 

754 75411 

Miasto Krosno – na realizację zadania 

„Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowej i technicznej dla zadania 

„Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 

miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie”. 

  
20.000 

754 75411 

Miasto Krosno – na realizację zadania pn. 

„Zakup samochodu operacyjnego dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Krośnie” 

  
10.000 

801 80104 

Zwrot Gminom kosztów za dzieci z terenu 

gminy uczęszczające do niepublicznego 

przedszkola 
  

154.000 

851 85149 

Dotacja na dofinansowanie realizacji 

programu polityki zdrowotnej pn. 

"Profilaktyczne szczepienia przeciwko grypie 

dla mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe 

powyżej 60 roku życia w okresie od 

15.10.2021 – 31.12.2023 "   

  
16.500 

851 85153 

Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – na prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego  
  

 

85.000 

851 85154 

Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – na prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego  
  

95.000 

900 90002 
Gmina Miasto Krosno- na składowanie 

odpadów komunalnych    
733.580 

921 92109 

Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – bieżąca działalność 

kulturalna 

1.414.000 
  

921 92116 

Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteki w Miejscu Piastowym na 

dofinansowanie przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku 

  
820.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5479



zabytkowej stacji kolejowej w Targowiskach 

wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania na 

budynek biblioteki" 

  Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – bieżąca działalność 

związana z prowadzeniem bibliotek 

550.000 
  

 
 

Ogółem 1.964.000 
 

2.285.134 

 
JEDNOSTKI  NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 

80104 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

„Wesołe Misie” - na prowadzenie przedszkola 
155.000 

  

80149 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

„Wesołe Misie” - na prowadzenie przedszkola 190.000 
  

754 75412 

Dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Rogach na bieżące utrzymanie średniego 

samochodu ratowniczo gaśniczego 

25.000 
  

  

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej we 

Wrocance na utrzymanie lekkiego samochodu 

ratowniczo gaśniczego 

10.000 
  

  

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wrocance na zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo gaśniczego   
219.922 

  

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Widaczu na zakup sprzętu uzbrojenia i 

techniki specjalnej, sprzętu do wyposażenia 

budynku 

833 
  

  

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Łężanach na zakup sprzętu specjalistycznego 
833 

  

754 75412 

Dotacja na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. "Zwiększenie potencjału oraz wsparcie 

działań Strażackiej Orkiestry Dętej Gminy 

Miejsce Piastowe" poprzez  modernizację 

poddasza remizy OSP Miejsce Piastowe oraz 

stworzeniu profesjonalnej sali prób wraz ze 

studiem nagrań i zapleczem sanitarnym 

  
210.000 

851 85121 

Dotacja celowa na zakup analizatora 

biochemicznego - BA200 dla Niepublicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej VIVA w Dukli   
6.000 

851 85117 

Dotacja na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla 

CARITAS Archidiecezji Przemyskiej z 

przeznaczeniem dla Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego oraz Hospicjum w Krośnie 
  

10.204 

921 92120 

Dotacja z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla Parafii pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 

Piastowym na realizację zadania pn. 

„Kompleksowe prace remontowo-

konserwatorskie elewacji budynku plebanii” –

(rej. zabytków A-1725 z dnia 05.07.2021 r.) 

  
50.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5479



  

Dotacja z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla Parafii pw. Św. Bartłomieja 

w Rogach na realizację zadania pn. „Prace 

konserwatorskie polichromii stropu i wnętrza 

kościoła- ściany północnej” –  (rej. zabytków 

B-827 dnia 08.02.2017 r.) 

  
70.000 

921 92105 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację zadania pn. 

animacje przestrzeni publicznej poprzez 

projekty integrujące społeczność lokalną i 

wzbogacające życie kulturalne Gminy Miejsce 

Piastowe 

  
15.000 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 

zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 

IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w 

sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy 

Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu -

dla klubów sportowych działających na 

obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, 

które realizować będą cel publiczny – 

upowszechnianie sportu wśród społeczności 

lokalnej w zakresie piłki nożnej, szachów, 

tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, szermierki 

  
260.000 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

na realizację zadania pn. organizacja szkoleń z 

zakresu różnych dyscyplin sportowych oraz 

organizacja imprez sportowych 
  

15.000 

  
Ogółem 381.666 

 
856.126 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/429/2022 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym 

 Stan środków obrotowych na początek roku 1 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,00 

 
Przychody 2 392 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 418 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 200 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 15 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 15 000,00 

600 
  

Transport i łączność 460 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 220 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 220 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 80 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 80 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

 
Koszty 2 392 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 787 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5479



710 
  

Działalność usługowa 10 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 347 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 167 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 170 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 14 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 14 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5479


		2022-12-28T13:22:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




